1

2018年5月22日

各    位

    会社名  富士通コンポーネント株式会社

                             代表者名 代表取締役社長 近藤 博昭

                                                        （コード番号    6719  東証第二部）

                                                       問合せ先       取 締 役  倉本 雅晴

                                                       （電話 03-3450-1601）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたので、お知らせいた

します。来る6月22日開催予定の定時株主総会を経て正式決定される予定です。

記

１． 取締役の異動

取締役人事について、次のとおりといたします。

  ※〔 〕カッコ内は、現職

（１）重任取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

   代表取締役会長             石坂  宏一〔代表取締役会長〕

  代表取締役社長             近藤  博昭〔代表取締役社長〕

    常務取締役               原   康人〔常務取締役〕

 取締役                  倉本  雅晴〔取締役〕

 取締役                  花野  雅祥〔取締役〕

（２）新任取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

  取締役                     櫛田 龍治〔富士通株式会社執行役員〕

（３）監査等委員である重任取締役候補者

   社外取締役・常勤監査等委員      池本  守正〔社外取締役・常勤監査等委員〕

    社外取締役・監査等委員             鈴木  洋二〔社外取締役・監査等委員〕

    取締役・監査等委員              高橋  弘一〔取締役・監査等委員〕

（４）退任予定取締役

 〔常務取締役〕           岡本  良夫 ※ 退任後は常勤顧問

〔取締役〕                 川上 博矛〔富士通株式会社執行役員常務〕

２．異動予定年月日

2018年6月22日

2

３．新任取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）略歴

氏     名
（生 年 月 日） 略          歴

櫛
くし

 田
だ

 龍
りゅう

 治
じ

（1964年3月14日）

1987年4月   富士通株式会社入社

2003年10月   同社購買本部グローバルデバイス調達統括部コンピュー

タＬＳＩ調達部長

2007年4月    同社購買本部ユビキタスプロダクト調達統括部長

2013年8月   FUJITSU TECHNOLOGY SOLUTIONS(HOLDING) B.V.

       兼 富士通株式会社 購買本部ＶＰ

2017年4月   富士通株式会社執行役員サービスプラットフォーム部門

ビジネスオペレーショングループ購買本部長

2018年4月   同社執行役員サービスプラットフォーム部門ビジネスオ

ペレーショングループ長 兼 購買本部長（現在に至る）

４．参考 取締役会体制（2018年６月22日付）

   代表取締役会長             石坂  宏一（重任）

  代表取締役社長             近藤  博昭（重任）

    常務取締役              原   康人（重任）

  取締役                     櫛田 龍治（新任）

 取締役                  倉本  雅晴（重任）

取締役                  花野  雅祥（重任）

    社外取締役（常勤監査等委員）    池本  守正（重任）

    社外取締役（監査等委員）           鈴木  洋二（重任）

    取締役（監査等委員）            高橋  弘一（重任）

以 上